
Competicio: XXX Mini Marató Toni Costa Balanzat
Acta: EF-13/2011-RU

Data: 23-oct-11

Lloc: Eivissa
Organitza:

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3.200 Metres1
Mitja Temps Real

763 Ibrahim Laghdassi 19941 0:10:03Jv 3:08

765 César Romero García 1993 C.A. Pitius2 0:10:22Sr 3:14

793 Marc Tur Picó 1994 EMASE3 0:10:25Jv 3:15

688 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 IsleñO Fs4 0:10:57Sr 3:25

789 Khalid Asseban el Khachin 1996 EMASE5 0:11:02Cd 3:27

762 Eduardo  Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius6 0:11:13Jv 3:30

759 Manuel  Jiménez Martínez 1997 C.A. Pitius7 0:11:14Cd 3:31

806 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà8 0:11:27Sr 3:35

758 Daniel Bonet García 1997 C.A. Pitius9 0:11:27Cd 3:35

756 Alexia  Hartmann Fernández 1997 C.A. Pitius10 0:11:43Cd 3:40

753 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius11 0:11:50If 3:42

802 Luis Miguel Moreno Lopez 1994 Sa Raval12 0:11:57Jv 3:44

690 Raúl Romero García 1982 C.A. Sa Raval13 0:11:58Sr 3:44

653 Chicu Mateu Planells Anderson 1996 C.A. Sa Raval14 0:12:09Cd 3:48

764 Mohamed El Morabit 1993 C.A. Pitius15 0:12:10Sr 3:48

754 Nicolás  Cardona Denís 1998 C.A. Pitius16 0:12:10If 3:48

790 Luis Felipe Matos Carón 1996 EMASE17 0:12:15Cd 3:50

670 Ricardo Cano García 1994 C.A. Sa Raval18 0:12:20Jv 3:51

650 Albert Ribas Nieto 1996 Club Natacio Eivissa19 0:12:25Cd 3:53

647 Roberto Cano García 1997 C.A. Sa Raval20 0:12:27Cd 3:53

807 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport Ibiza21 0:12:36Sr 3:56

785 Joel García Garcia 1999 EMASE22 0:12:38If 3:57

610 David Lozano Portella 2000 EM Sant Antoni23 0:12:40Al 3:57

662 Víctor Cardona Tur 1995 C.A. Sa Raval24 0:12:45Jv 3:59

772 Imad Ahajjam 2002 EMASE25 0:12:50Bj 4:01

755 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius26 0:12:51If 4:01

761 Rafael Meléndez Buendía 1996 C.A. Pitius27 0:12:52Cd 4:01

571 Sebastián  Blanco Sanmartín 2001 EM Sant Antoni28 0:12:55Al 4:02

752 Sara  Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius29 0:13:02If 4:04

791 Robert Lawrence Reynolds 1995 EMASE30 0:13:08Jv 4:06

649 Aritz Rodriguez Alvarez 1996 Club Natacio Eivissa31 0:13:10Cd 4:07

579 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa32 0:13:22Al 4:11

631 Jordi Tur Prats 1998 Club Natació Eivissa33 0:13:23If 4:11

672 Marc Marí Barceló 1994 C.A. Sa Raval34 0:13:24Jv 4:11

778 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE35 0:13:29If 4:13

814 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària36 0:13:30If 4:13

821 Neus Juan Planisi 1968 C.C.Bicicletes Caldentey37 0:13:31Sr 4:13

820 Eduardo Costa Costa 1978 Grup Esportiu Espalmador de Form38 0:13:31Sr 4:13

612 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.39 0:13:31If 4:13

646 Llorenç Planells Anderson 1997 C.A. Sa Raval40 0:13:37Cd 4:15
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781 Alejandra Massaro Solari 1999 EMASE41 0:13:40If 4:16

565 Natalia  Duque Manzano 2001 EM Sant Antoni42 0:13:46Al 4:18

760 Esther Fernandez Barchín 1997 C.A. Pitius43 0:13:50Cd 4:19

795 Stoyan Slaveykov Tandov 1999 EMASE44 0:14:03If 4:23

786 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE45 0:14:10If 4:26

788 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE46 0:14:14Cd 4:27

747 Vicent  Planells Cardona 1954 C.A. Sa Raval47 0:14:18Sr 4:28

682 Pere Antoni Vicens Coll 1985 CEIP Poeta Villangómez48 0:14:22Sr 4:29

804 TONI ESCANDELL SERRA 2001 Ema Eivissa49 0:14:27Al 4:31

641 Daniel Solis Rivero 1997 Club Natacio Eivissa50 0:14:32Cd 4:32

536 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa51 0:14:35Al 4:33

624 Miriam Costa Eseve 1999 EM Sant Antoni52 0:14:36If 4:34

645 Neus Tur Vingut 1997 C.A. Sa Raval53 0:14:37Cd 4:34

573 Aidan  Luna Keel 2001 EM Sant Antoni54 0:14:37Al 4:34

572 Erik Tur Leguiza 2001 EM Sant Antoni55 0:14:40Al 4:35

796 Jose Juan Atienza Olmos 1967 EMASE56 0:14:54Sr 4:39

642 Laia Mari Garrido 1997 Club Natacion Ibiza57 0:15:06Cd 4:43

634 Lorenzo Aznarez Tur 1998 Club Natació Eivissa58 0:15:07If 4:43

846 Jordi Calbet Escandell 2001  59 0:15:17Al 4:47

794 Mohamed El Habboula 1995 EMASE60 0:15:19Jv 4:47

644 Paula Quiroga Garcia 1997 Club Natacion Ibiza61 0:15:26Cd 4:49

651 Victor Manuel Minguez 1996 Club Natacion Ibiza62 0:15:26Cd 4:49

575 Taoufik Jalla 2000 CEIP Poeta Villangómez63 0:15:34Al 4:52

658 Laura Garcia  Miguel 1995  64 0:15:36Jv 4:52

616 Ines Manuel Soriano 1999 Club Natacio Eivissa65 0:15:36If 4:52

608 María  Costa Sanchez 2000 EM Sant Antoni66 0:15:38Al 4:53

669 Ana Ramón Keel 1994 C.A. Sa Raval67 0:15:43Jv 4:55

725 Elias Chamorro Alvarez 1969  68 0:15:46Sr 4:56

566 Alexia  Martín Palau 2001 EM Sant Antoni69 0:15:48Al 4:56

668 Laura  Lozano García 1994 C.A. Sa Raval70 0:15:48Jv 4:56

636 Marta Torres Riera 1998 EM Sant Antoni71 0:15:51If 4:57

648 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente72 0:15:58Cd 4:59

625 Natalia  Riera Marín 1999 EM Sant Antoni73 0:16:17If 5:05

715 Alèxia Cid Barberà 1973 Barcelona Atletisme74 0:16:23Sr 5:07

604 María  Sánchez Marín 2000 EM Sant Antoni75 0:16:31Al 5:10

681 Juan Antonio Gallardo Garrido 1985  76 0:16:40Sr 5:12

847 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre77 0:16:42Sr 5:13

556 Mar Leal Rosello 2001 Ema Eivissa78 0:16:44Al 5:14

809 Priscila Mendoza Briones 2000 La79 0:16:50Al 5:16

714 NúRia LóPez Prat 1973 Independiente80 0:16:58Sr 5:18

813 Marta Jiménez Domingo 1997 Triatló Santa Eulària81 0:17:00Cd 5:19

635 Micaela Tur Leguiza 1998 EM Sant Antoni82 0:17:03If 5:20

29 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente83 0:17:05M-45 5:20

603 Pablo Galve Millan 2000 Ema Eivissa84 0:17:09Al 5:22

819 Eddy Pla Serradilla 2002  85 0:17:14Bj 5:23

606 Claudia  Ribas López 2000 EM Sant Antoni86 0:17:16Al 5:24

659 Nazaret Unquiles Calvo 1995 C.A. Pitius87 0:17:24Jv 5:26

629 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente88 0:17:25If 5:27

825 Nestor AyllóN Baquero 2000 C.P.Sa Graduada89 0:17:32Al 5:29

771 Anna Vivancos Urquiza 2001 EMASE90 0:17:33Al 5:29
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554 Lolo MuñOz Moreno 2001 C.P:Sa Graduada91 0:17:36Al 5:30

844 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius92 0:17:37Sr 5:30

657 Carla Tur Garcia 1995 Club Basket Sa Real93 0:17:40Jv 5:31

595 Nestor Vicaria Torres 2000 Ema Eivissa94 0:17:46Al 5:33

680 Jose Francisco PeriañEz Rosa 1985  95 0:17:53Sr 5:35

687 Jose Antonio Ramon Ferrer 1983  96 0:17:54Sr 5:36

699 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa97 0:17:54Sr 5:36

823 Elisabet Estevez Ramos 1991  98 0:17:55Sr 5:36

748 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus99 0:17:56Sr 5:36

824 Dumitru Pantelemon  1986  100 0:17:56Sr 5:36

531 Mª Alejandra Loayza Loayza 2001 Cp Sa Graduada101 0:17:58Al 5:37

661 Andrea  Tur Cardona 1995 C.A. Sa Raval102 0:18:07Jv 5:40

652 Coral Moreno Recio 1996 C.A. Sa Raval103 0:18:08Cd 5:40

779 Lotta Veile Roth 1999 EMASE104 0:18:20If 5:44

797 Maikin Maikin Yachimi 1999 EMASE105 0:18:20If 5:44

780  Mariá Ferrer Ferragut 1999 EMASE106 0:18:20If 5:44

770 Saba Maikin Yachimi 2000 EMASE107 0:18:21Al 5:44

638 Marina Mari Torres 1997  108 0:18:26Cd 5:46

798 Irina ViñAls Mari 2001 C.P Sa Draduada109 0:18:29Al 5:47

574 Marcelo Giménez Cardona 2000 Ema Eivissa110 0:18:30Al 5:47

553 Ainara Puga Fussi 2001 Colegio Sa Graduada111 0:18:31Al 5:47

122 Jose Javier Viñals Bastidas 1966 Hotel Pacha112 0:18:32M-45 5:47

746 Jose Manuel Gallardo Blanque 1955  113 0:18:37Sr 5:49

555 Juan  Castillo 2001 CEIP Poeta Villangómez114 0:18:54Al 5:54

637 Santiago Martinez Carrasco 1998 CP Can Cantó115 0:18:56If 5:55

558 Esteban  Aguer Silva 2001 CEIP Poeta Villangómez116 0:19:02Al 5:57

583 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa117 0:19:03Al 5:57

540 Nehuen Boneque Modini 2001 CEIP Poeta Villangómez118 0:19:12Al 6:00

584 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa119 0:19:14Al 6:01

582 Sergiu Catalin Chertes  2000 Club Natacion Eivissa120 0:19:22Al 6:03

817 Josep Ribas Escandell 2002  121 0:19:26Bj 6:04

522 Pablo  Núñez Soriano 2002 CEIP Poeta Villangómez122 0:19:32Bj 6:06

619 Adrián Núñez Soriano 1999 CEIP Poeta Villangómez123 0:19:38If 6:08

805 Zaida  Ribas Quiles 1999 Club Natacion Eivissa124 0:19:39If 6:08

517 Sofia Higueras Prats 2003 CP Can Cantó125 0:19:40Bj 6:09

736 Carmen Ramos Barrero 1966  126 0:19:43Sr 6:10

620 Alejo Rodriguez Rodriguez 1999 Club Natacio Eivissa127 0:19:43If 6:10

740 Eduardo Estévez Pérez 1964  128 0:19:43Sr 6:10

696 Mª Del Mar Guasch Sánchez 1978 CEIP Poeta Villangómez129 0:19:47Sr 6:11

830 Viviana Mendoza Briones 1998  130 0:19:51If 6:12

593 Marta Manuel Minguez 2000 Club Natacio Eivissa131 0:19:52Al 6:12

613 Noelia Ros Molina 1999 Club Natacion Eivissa132 0:19:52If 6:12

548 Julia Mari Guasch 2001 Club Natacion Eivissa133 0:19:53Al 6:13

728 Javier  Núñez Moreno 1968 CEIP Poeta Villangómez134 0:20:01Sr 6:15

534 Clara  Narváez Prieto 2001 CEIP Poeta Villangómez135 0:20:15Al 6:20

700 Antonio José Narváez Martín 1976 CEIP Poeta Villangómez136 0:20:16Sr 6:20

525 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa137 0:20:16Bj 6:20

561 Ainhoa Benítez 2001 CEIP Poeta Villangómez138 0:20:17Al 6:20

723 Amparo Cervera Burriel 1971 CEIP Poeta Villangómez139 0:20:19Sr 6:21

596 Henar Plata Escolán 2000 CEIP Poeta Villangómez140 0:20:27Al 6:23
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532 Cristian  Martínez Parada 2001 CEIP Poeta Villangómez141 0:20:31Al 6:25

719 Santiago Martínez Fernández 1971 CEIP Poeta Villangómez142 0:20:33Sr 6:25

524 Cora Manzano Ferrer 2002 Independiente143 0:20:34Bj 6:26

701 Pilar Ferrer Ribas 1976 Independiente144 0:20:34Sr 6:26

577 Miren García Torres 2000 C.P. Sa Bodega145 0:20:40Al 6:27

518 Ivan Chamorro MañÓ 2002  146 0:20:50Bj 6:31

523 Alejandro Díaz Tirado 2002 CEIP Poeta Villangómez147 0:20:53Bj 6:32

729 Felipe  Díaz Sánchez 1968 CEIP Poeta Villangómez148 0:20:53Sr 6:32

694 Cristina  Cardona Marí 1979 CEIP Poeta Villangómez149 0:21:05Sr 6:35

578 Yasmina Parejo 2000 CEIP Poeta Villangómez150 0:21:16Al 6:39

733 Manolo Parejo Sánchez 1967 CEIP Poeta Villangómez151 0:21:17Sr 6:39

545 Joan Carles Escudé Tur 2001 CEIP Poeta Villangómez152 0:21:23Al 6:41

537 Enrique Fernández Galdón 2001 CEIP Poeta Villangómez153 0:21:24Al 6:41

592 Carmen Chamorro MañÓ 2000  154 0:21:25Al 6:42

829 Cheyenne Martinez Perez 1999 Emae Eivissa155 0:21:32If 6:44

683 Felix Sánchez Alberto 1985 CEIP Poeta Villangómez156 0:22:00Sr 6:52

557 Filip-Florian Has 2001 CEIP Poeta Villangómez157 0:22:20Al 6:59

721 Damian  Has 1971 CEIP Poeta Villangómez158 0:22:22Sr 6:59

552 Cristian  Segura García 2001 CEIP Poeta Villangómez159 0:22:25Al 7:00

643 Sandra Ribas Quiles 1997 Club Natacion Eivissa160 0:22:28Cd 7:01

749 Carlos VilàS Marí 1943 Independiente161 0:22:28Sr 7:01

717 Silvia Modini 1973 CEIP Poeta Villangómez162 0:22:34Sr 7:03

698 Maira Silva Ocampo 1977 CEIP Poeta Villangómez163 0:22:34Sr 7:03

510 Naiara Boneque 2003 CEIP Poeta Villangómez164 0:22:39Bj 7:05

541 Mario  Sánchez Alberto 2001 CEIP Poeta Villangómez165 0:22:53Al 7:09

587 Santiago Molino Galindo 2000 Cp Sa Graduada166 0:22:59Al 7:11

542 Sara Prats Díaz 2001 C.P. Sa Bodega167 0:23:03Al 7:12

515 Sara Córdoba Martínez 2003 CP Can Cantó168 0:23:06Bj 7:13

528 Mark Stone Ortega 2002 C.P.Sa Graduada169 0:23:06Bj 7:13

849 Ariadna Torija Navarro 2000 CEIP Poeta Villangómez170 0:23:07Al 7:13

502 Helena  Recio Galiano 2011 CEIP Poeta Villangómez171 0:23:08Bj 7:14

833 Cristopher Lopez Lopez 2003 CEIP Poeta Villangómez172 0:23:09Bj 7:14

639 Celia Prats Diaz 1997 Independiente173 0:23:10Cd 7:14

562 Nadine Berraquero Quiles 2001 C.P. Sa Bodega174 0:23:10Al 7:14

832 Miquel Pascual Amengual 1975 CEIP Poeta Villangómez175 0:23:15Sr 7:16

709 Barbara Prats Lavastre 1974 CP Can Cantó176 0:23:19Sr 7:17

529 Emilio MuñOz Rodriguez 2001 Cp Sa Graduada177 0:23:27Al 7:20

585 Sergio Torres Sevilla 2000 CEIP Poeta Villangómez178 0:23:32Al 7:21

684 Vanessa Pons Bosch 1985 CEIP Poeta Villangómez179 0:23:33Sr 7:22

520 Sergio Rodríguez Moreno 2002 CEIP Poeta Villangómez180 0:23:33Bj 7:22

586 Iván  Torres Sevilla 2000 CEIP Poeta Villangómez181 0:23:51Al 7:27

850 Maria Pilar Sevilla Asensio 1967 CEIP Poeta Villangómez182 0:23:51Sr 7:27

538 Nerea Frias Barquero 2001 Colegio Sa Graduada183 0:25:05Al 7:50

533 Noelia  Garcia  Miguel 2001  184 0:25:05Al 7:50

591 Jorge Sánchez Pérez 2000 CEIP Poeta Villangómez185 0:25:12Al 7:52

695 David García Ortiz 1978 CEIP Poeta Villangómez186 0:25:13Sr 7:53

576 Andreea Mariana Covalenco  2000 Ema Eivissa187 0:25:18Al 7:54

742 Victoria Cubero 1962 CEIP Poeta Villangómez188 0:25:34Sr 7:59

516 Laila Martinez Carrasco 2003 CP Can Cantó189 0:27:06Bj 8:28

660 Melissa Córdoba Martinez 1995 CP Can Cantó190 0:27:06Jv 8:28
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731 Maria Carrasco Franco 1968 CP Can Cantó191 0:27:08Sr 8:29

503 Izan Arrogante Tejero 2007  192 0:27:49Bj 8:42

504 Francisco Garcia  Miguel 2007  193 0:28:07Bj 8:47

560 Nallely Apolo Vera 2001 Cp Sa Graduada194 0:29:01Al 9:04

834 Marcela Lopez 1982 CEIP Poeta Villangómez195 0:29:01Sr 9:04

551 Paula  Torres Escandell 2001 CEIP Poeta Villangómez196 0:29:32Al 9:14

726 Mª Teresa Oliva Gil 1969 CEIP Poeta Villangómez197 0:29:32Sr 9:14

539 Vicent RamóN Marí 2001  198 0:31:39Al 9:53

737 Alfredro Torres Candenas 1965 CEIP Poeta Villangómez199 0:31:42Sr 9:54

724 Catalina Escandell Riera 1970 CEIP Poeta Villangómez200 0:31:42Sr 9:54

535 Naiara Arrogante Tejero 2001  201 0:31:52Al 9:57
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Competicio: XXX Mini Marató Toni Costa Balanzat
Acta: EF-13/2011-RU

Data: 23-oct-11

Lloc: Eivissa
Organitza:

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja

3.200 Metres

517 Sofia Higueras Prats 2003 CP Can Cantó1 0:19:40 6:09 m/km

525 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa2 0:20:16 6:20 m/km

524 Cora Manzano Ferrer 2002 Independiente3 0:20:34 6:26 m/km

510 Naiara Boneque 2003 CEIP Poeta Villangómez4 0:22:39 7:05 m/km

515 Sara Córdoba Martínez 2003 CP Can Cantó5 0:23:06 7:13 m/km

502 Helena  Recio Galiano 2011 CEIP Poeta Villangómez6 0:23:08 7:14 m/km

516 Laila Martinez Carrasco 2003 CP Can Cantó7 0:27:06 8:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja

3.200 Metres

579 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa1 0:13:22 4:11 m/km

565 Natalia  Duque Manzano 2001 EM Sant Antoni2 0:13:46 4:18 m/km

608 María  Costa Sanchez 2000 EM Sant Antoni3 0:15:38 4:53 m/km

566 Alexia  Martín Palau 2001 EM Sant Antoni4 0:15:48 4:56 m/km

604 María  Sánchez Marín 2000 EM Sant Antoni5 0:16:31 5:10 m/km

556 Mar Leal Rosello 2001 Ema Eivissa6 0:16:44 5:14 m/km

809 Priscila Mendoza Briones 2000 La7 0:16:50 5:16 m/km

606 Claudia  Ribas López 2000 EM Sant Antoni8 0:17:16 5:24 m/km

771 Anna Vivancos Urquiza 2001 EMASE9 0:17:33 5:29 m/km

531 Mª Alejandra Loayza Loayza 2001 Cp Sa Graduada10 0:17:58 5:37 m/km

770 Saba Maikin Yachimi 2000 EMASE11 0:18:21 5:44 m/km

798 Irina ViñAls Mari 2001 C.P Sa Draduada12 0:18:29 5:47 m/km

553 Ainara Puga Fussi 2001 Colegio Sa Graduada13 0:18:31 5:47 m/km

583 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa14 0:19:03 5:57 m/km

584 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa15 0:19:14 6:01 m/km

593 Marta Manuel Minguez 2000 Club Natacio Eivissa16 0:19:52 6:12 m/km

548 Julia Mari Guasch 2001 Club Natacion Eivissa17 0:19:53 6:13 m/km

534 Clara  Narváez Prieto 2001 CEIP Poeta Villangómez18 0:20:15 6:20 m/km

561 Ainhoa Benítez 2001 CEIP Poeta Villangómez19 0:20:17 6:20 m/km

596 Henar Plata Escolán 2000 CEIP Poeta Villangómez20 0:20:27 6:23 m/km

577 Miren García Torres 2000 C.P. Sa Bodega21 0:20:40 6:27 m/km

578 Yasmina Parejo 2000 CEIP Poeta Villangómez22 0:21:16 6:39 m/km

592 Carmen Chamorro MañÓ 2000  23 0:21:25 6:42 m/km

542 Sara Prats Díaz 2001 C.P. Sa Bodega24 0:23:03 7:12 m/km

849 Ariadna Torija Navarro 2000 CEIP Poeta Villangómez25 0:23:07 7:13 m/km

562 Nadine Berraquero Quiles 2001 C.P. Sa Bodega26 0:23:10 7:14 m/km

538 Nerea Frias Barquero 2001 Colegio Sa Graduada27 0:25:05 7:50 m/km

533 Noelia  Garcia  Miguel 2001  28 0:25:05 7:50 m/km

576 Andreea Mariana Covalenco  2000 Ema Eivissa29 0:25:18 7:54 m/km

560 Nallely Apolo Vera 2001 Cp Sa Graduada30 0:29:01 9:04 m/km

551 Paula  Torres Escandell 2001 CEIP Poeta Villangómez31 0:29:32 9:14 m/km

535 Naiara Arrogante Tejero 2001  32 0:31:52 9:57 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja

3.200 Metres

752 Sara  Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius1 0:13:02 4:04 m/km

778 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE2 0:13:29 4:13 m/km

814 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària3 0:13:30 4:13 m/km

612 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.4 0:13:31 4:13 m/km

781 Alejandra Massaro Solari 1999 EMASE5 0:13:40 4:16 m/km

624 Miriam Costa Eseve 1999 EM Sant Antoni6 0:14:36 4:34 m/km

616 Ines Manuel Soriano 1999 Club Natacio Eivissa7 0:15:36 4:52 m/km

636 Marta Torres Riera 1998 EM Sant Antoni8 0:15:51 4:57 m/km

625 Natalia  Riera Marín 1999 EM Sant Antoni9 0:16:17 5:05 m/km

635 Micaela Tur Leguiza 1998 EM Sant Antoni10 0:17:03 5:20 m/km

779 Lotta Veile Roth 1999 EMASE11 0:18:20 5:44 m/km

797 Maikin Maikin Yachimi 1999 EMASE12 0:18:20 5:44 m/km

780  Mariá Ferrer Ferragut 1999 EMASE13 0:18:20 5:44 m/km

805 Zaida  Ribas Quiles 1999 Club Natacion Eivissa14 0:19:39 6:08 m/km

830 Viviana Mendoza Briones 1998  15 0:19:51 6:12 m/km

613 Noelia Ros Molina 1999 Club Natacion Eivissa16 0:19:52 6:12 m/km

829 Cheyenne Martinez Perez 1999 Emae Eivissa17 0:21:32 6:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja

3.200 Metres

756 Alexia  Hartmann Fernández 1997 C.A. Pitius1 0:11:43 3:40 m/km

760 Esther Fernandez Barchín 1997 C.A. Pitius2 0:13:50 4:19 m/km

788 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE3 0:14:14 4:27 m/km

645 Neus Tur Vingut 1997 C.A. Sa Raval4 0:14:37 4:34 m/km

642 Laia Mari Garrido 1997 Club Natacion Ibiza5 0:15:06 4:43 m/km

644 Paula Quiroga Garcia 1997 Club Natacion Ibiza6 0:15:26 4:49 m/km

813 Marta Jiménez Domingo 1997 Triatló Santa Eulària7 0:17:00 5:19 m/km

652 Coral Moreno Recio 1996 C.A. Sa Raval8 0:18:08 5:40 m/km

638 Marina Mari Torres 1997  9 0:18:26 5:46 m/km

643 Sandra Ribas Quiles 1997 Club Natacion Eivissa10 0:22:28 7:01 m/km

639 Celia Prats Diaz 1997 Independiente11 0:23:10 7:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Temps Mitja

3.200 Metres

658 Laura Garcia  Miguel 1995  1 0:15:36 4:52 m/km

669 Ana Ramón Keel 1994 C.A. Sa Raval2 0:15:43 4:55 m/km

668 Laura  Lozano García 1994 C.A. Sa Raval3 0:15:48 4:56 m/km

659 Nazaret Unquiles Calvo 1995 C.A. Pitius4 0:17:24 5:26 m/km

657 Carla Tur Garcia 1995 Club Basket Sa Real5 0:17:40 5:31 m/km

661 Andrea  Tur Cardona 1995 C.A. Sa Raval6 0:18:07 5:40 m/km

660 Melissa Córdoba Martinez 1995 CP Can Cantó7 0:27:06 8:28 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

3.200 Metres

821 Neus Juan Planisi 1968 C.C.Bicicletes Caldentey1 0:13:31 4:13 m/km

715 Alèxia Cid Barberà 1973 Barcelona Atletisme2 0:16:23 5:07 m/km

714 NúRia LóPez Prat 1973 Independiente3 0:16:58 5:18 m/km

844 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius4 0:17:37 5:30 m/km

823 Elisabet Estevez Ramos 1991  5 0:17:55 5:36 m/km

736 Carmen Ramos Barrero 1966  6 0:19:43 6:10 m/km

696 Mª Del Mar Guasch Sánchez 1978 CEIP Poeta Villangómez7 0:19:47 6:11 m/km

723 Amparo Cervera Burriel 1971 CEIP Poeta Villangómez8 0:20:19 6:21 m/km

701 Pilar Ferrer Ribas 1976 Independiente9 0:20:34 6:26 m/km

694 Cristina  Cardona Marí 1979 CEIP Poeta Villangómez10 0:21:05 6:35 m/km

717 Silvia Modini 1973 CEIP Poeta Villangómez11 0:22:34 7:03 m/km

698 Maira Silva Ocampo 1977 CEIP Poeta Villangómez12 0:22:34 7:03 m/km

709 Barbara Prats Lavastre 1974 CP Can Cantó13 0:23:19 7:17 m/km

684 Vanessa Pons Bosch 1985 CEIP Poeta Villangómez14 0:23:33 7:22 m/km

850 Maria Pilar Sevilla Asensio 1967 CEIP Poeta Villangómez15 0:23:51 7:27 m/km

742 Victoria Cubero 1962 CEIP Poeta Villangómez16 0:25:34 7:59 m/km

731 Maria Carrasco Franco 1968 CP Can Cantó17 0:27:08 8:29 m/km

834 Marcela Lopez 1982 CEIP Poeta Villangómez18 0:29:01 9:04 m/km

726 Mª Teresa Oliva Gil 1969 CEIP Poeta Villangómez19 0:29:32 9:14 m/km

724 Catalina Escandell Riera 1970 CEIP Poeta Villangómez20 0:31:42 9:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja

3.200 Metres

772 Imad Ahajjam 2002 EMASE1 0:12:50 4:01 m/km

819 Eddy Pla Serradilla 2002  2 0:17:14 5:23 m/km

817 Josep Ribas Escandell 2002  3 0:19:26 6:04 m/km

522 Pablo  Núñez Soriano 2002 CEIP Poeta Villangómez4 0:19:32 6:06 m/km

518 Ivan Chamorro MañÓ 2002  5 0:20:50 6:31 m/km

523 Alejandro Díaz Tirado 2002 CEIP Poeta Villangómez6 0:20:53 6:32 m/km

528 Mark Stone Ortega 2002 C.P.Sa Graduada7 0:23:06 7:13 m/km

833 Cristopher Lopez Lopez 2003 CEIP Poeta Villangómez8 0:23:09 7:14 m/km

520 Sergio Rodríguez Moreno 2002 CEIP Poeta Villangómez9 0:23:33 7:22 m/km

503 Izan Arrogante Tejero 2007  10 0:27:49 8:42 m/km

504 Francisco Garcia  Miguel 2007  11 0:28:07 8:47 m/km
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ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja

3.200 Metres

610 David Lozano Portella 2000 EM Sant Antoni1 0:12:40 3:57 m/km

571 Sebastián  Blanco Sanmartín 2001 EM Sant Antoni2 0:12:55 4:02 m/km

804 TONI ESCANDELL SERRA 2001 Ema Eivissa3 0:14:27 4:31 m/km

536 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa4 0:14:35 4:33 m/km

573 Aidan  Luna Keel 2001 EM Sant Antoni5 0:14:37 4:34 m/km

572 Erik Tur Leguiza 2001 EM Sant Antoni6 0:14:40 4:35 m/km

846 Jordi Calbet Escandell 2001  7 0:15:17 4:47 m/km

575 Taoufik Jalla 2000 CEIP Poeta Villangómez8 0:15:34 4:52 m/km

603 Pablo Galve Millan 2000 Ema Eivissa9 0:17:09 5:22 m/km

825 Nestor AyllóN Baquero 2000 C.P.Sa Graduada10 0:17:32 5:29 m/km

554 Lolo MuñOz Moreno 2001 C.P:Sa Graduada11 0:17:36 5:30 m/km

595 Nestor Vicaria Torres 2000 Ema Eivissa12 0:17:46 5:33 m/km

574 Marcelo Giménez Cardona 2000 Ema Eivissa13 0:18:30 5:47 m/km

555 Juan  Castillo 2001 CEIP Poeta Villangómez14 0:18:54 5:54 m/km

558 Esteban  Aguer Silva 2001 CEIP Poeta Villangómez15 0:19:02 5:57 m/km

540 Nehuen Boneque Modini 2001 CEIP Poeta Villangómez16 0:19:12 6:00 m/km

582 Sergiu Catalin Chertes  2000 Club Natacion Eivissa17 0:19:22 6:03 m/km

532 Cristian  Martínez Parada 2001 CEIP Poeta Villangómez18 0:20:31 6:25 m/km

545 Joan Carles Escudé Tur 2001 CEIP Poeta Villangómez19 0:21:23 6:41 m/km

537 Enrique Fernández Galdón 2001 CEIP Poeta Villangómez20 0:21:24 6:41 m/km

557 Filip-Florian Has 2001 CEIP Poeta Villangómez21 0:22:20 6:59 m/km

552 Cristian  Segura García 2001 CEIP Poeta Villangómez22 0:22:25 7:00 m/km

541 Mario  Sánchez Alberto 2001 CEIP Poeta Villangómez23 0:22:53 7:09 m/km

587 Santiago Molino Galindo 2000 Cp Sa Graduada24 0:22:59 7:11 m/km

529 Emilio MuñOz Rodriguez 2001 Cp Sa Graduada25 0:23:27 7:20 m/km

585 Sergio Torres Sevilla 2000 CEIP Poeta Villangómez26 0:23:32 7:21 m/km

586 Iván  Torres Sevilla 2000 CEIP Poeta Villangómez27 0:23:51 7:27 m/km

591 Jorge Sánchez Pérez 2000 CEIP Poeta Villangómez28 0:25:12 7:52 m/km

539 Vicent RamóN Marí 2001  29 0:31:39 9:53 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja

3.200 Metres

753 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius1 0:11:50 3:42 m/km

754 Nicolás  Cardona Denís 1998 C.A. Pitius2 0:12:10 3:48 m/km

785 Joel García Garcia 1999 EMASE3 0:12:38 3:57 m/km

755 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius4 0:12:51 4:01 m/km

631 Jordi Tur Prats 1998 Club Natació Eivissa5 0:13:23 4:11 m/km

795 Stoyan Slaveykov Tandov 1999 EMASE6 0:14:03 4:23 m/km

786 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE7 0:14:10 4:26 m/km

634 Lorenzo Aznarez Tur 1998 Club Natació Eivissa8 0:15:07 4:43 m/km

629 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente9 0:17:25 5:27 m/km

637 Santiago Martinez Carrasco 1998 CP Can Cantó10 0:18:56 5:55 m/km

619 Adrián Núñez Soriano 1999 CEIP Poeta Villangómez11 0:19:38 6:08 m/km

620 Alejo Rodriguez Rodriguez 1999 Club Natacio Eivissa12 0:19:43 6:10 m/km
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CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja

3.200 Metres

789 Khalid Asseban el Khachin 1996 EMASE1 0:11:02 3:27 m/km

759 Manuel  Jiménez Martínez 1997 C.A. Pitius2 0:11:14 3:31 m/km

758 Daniel Bonet García 1997 C.A. Pitius3 0:11:27 3:35 m/km

653 Chicu Mateu Planells Anderson 1996 C.A. Sa Raval4 0:12:09 3:48 m/km

790 Luis Felipe Matos Carón 1996 EMASE5 0:12:15 3:50 m/km

650 Albert Ribas Nieto 1996 Club Natacio Eivissa6 0:12:25 3:53 m/km

647 Roberto Cano García 1997 C.A. Sa Raval7 0:12:27 3:53 m/km

761 Rafael Meléndez Buendía 1996 C.A. Pitius8 0:12:52 4:01 m/km

649 Aritz Rodriguez Alvarez 1996 Club Natacio Eivissa9 0:13:10 4:07 m/km

646 Llorenç Planells Anderson 1997 C.A. Sa Raval10 0:13:37 4:15 m/km

641 Daniel Solis Rivero 1997 Club Natacio Eivissa11 0:14:32 4:32 m/km

651 Victor Manuel Minguez 1996 Club Natacion Ibiza12 0:15:26 4:49 m/km

648 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente13 0:15:58 4:59 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja

3.200 Metres

763 Ibrahim Laghdassi 19941 0:10:03 3:08 m/km

793 Marc Tur Picó 1994 EMASE2 0:10:25 3:15 m/km

762 Eduardo  Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius3 0:11:13 3:30 m/km

802 Luis Miguel Moreno Lopez 1994 Sa Raval4 0:11:57 3:44 m/km

670 Ricardo Cano García 1994 C.A. Sa Raval5 0:12:20 3:51 m/km

662 Víctor Cardona Tur 1995 C.A. Sa Raval6 0:12:45 3:59 m/km

791 Robert Lawrence Reynolds 1995 EMASE7 0:13:08 4:06 m/km

672 Marc Marí Barceló 1994 C.A. Sa Raval8 0:13:24 4:11 m/km

794 Mohamed El Habboula 1995 EMASE9 0:15:19 4:47 m/km
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Temps Mitja

3.200 Metres

765 César Romero García 1993 C.A. Pitius1 0:10:22 3:14 m/km

688 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 IsleñO Fs2 0:10:57 3:25 m/km

806 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà3 0:11:27 3:35 m/km

690 Raúl Romero García 1982 C.A. Sa Raval4 0:11:58 3:44 m/km

764 Mohamed El Morabit 1993 C.A. Pitius5 0:12:10 3:48 m/km

807 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport Ibiza6 0:12:36 3:56 m/km

820 Eduardo Costa Costa 1978 Grup Esportiu Espalmador de Forme7 0:13:31 4:13 m/km

747 Vicent  Planells Cardona 1954 C.A. Sa Raval8 0:14:18 4:28 m/km

682 Pere Antoni Vicens Coll 1985 CEIP Poeta Villangómez9 0:14:22 4:29 m/km

796 Jose Juan Atienza Olmos 1967 EMASE10 0:14:54 4:39 m/km

725 Elias Chamorro Alvarez 1969  11 0:15:46 4:56 m/km

681 Juan Antonio Gallardo Garrido 1985  12 0:16:40 5:12 m/km

847 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre13 0:16:42 5:13 m/km

680 Jose Francisco PeriañEz Rosa 1985  14 0:17:53 5:35 m/km

687 Jose Antonio Ramon Ferrer 1983  15 0:17:54 5:36 m/km

699 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa16 0:17:54 5:36 m/km

748 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus17 0:17:56 5:36 m/km

824 Dumitru Pantelemon  1986  18 0:17:56 5:36 m/km

746 Jose Manuel Gallardo Blanque 1955  19 0:18:37 5:49 m/km

740 Eduardo Estévez Pérez 1964  20 0:19:43 6:10 m/km

728 Javier  Núñez Moreno 1968 CEIP Poeta Villangómez21 0:20:01 6:15 m/km

700 Antonio José Narváez Martín 1976 CEIP Poeta Villangómez22 0:20:16 6:20 m/km

719 Santiago Martínez Fernández 1971 CEIP Poeta Villangómez23 0:20:33 6:25 m/km

729 Felipe  Díaz Sánchez 1968 CEIP Poeta Villangómez24 0:20:53 6:32 m/km

733 Manolo Parejo Sánchez 1967 CEIP Poeta Villangómez25 0:21:17 6:39 m/km

683 Felix Sánchez Alberto 1985 CEIP Poeta Villangómez26 0:22:00 6:52 m/km

721 Damian  Has 1971 CEIP Poeta Villangómez27 0:22:22 6:59 m/km

749 Carlos VilàS Marí 1943 Independiente28 0:22:28 7:01 m/km

832 Miquel Pascual Amengual 1975 CEIP Poeta Villangómez29 0:23:15 7:16 m/km

695 David García Ortiz 1978 CEIP Poeta Villangómez30 0:25:13 7:53 m/km

737 Alfredro Torres Candenas 1965 CEIP Poeta Villangómez31 0:31:42 9:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45-50 MASCULI/ VETERANOS M-45-50 MASC

Temps Mitja

3.200 Metres

29 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente1 0:17:05 5:20 m/km

122 Jose Javier Viñals Bastidas 1966 Hotel Pacha2 0:18:32 5:47 m/km
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